
      UCHWAŁA  NR  X/74/11

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kolonowskie na 2011 r.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212  ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ), Rada Miejska

w Kolonowskiem uchwala, co następuje:

§ 1

zwiększa się dochody budżetu 216 600,00 zł

w tym:

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa

rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

       majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

       terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych

      do sektora finansów publicznych oraz innych

      umów o podobnym charakterze o kwotę 30 000,00 zł

o kwotę 500,00 zł

w dziale 750 Administracja publiczna

rozdz. 75023 Urzędy gmin

o kwotę 1 500,00 zł

w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych

o kwotę 160 000,00 zł

podatków i opłat o kwotę 3 600,00 zł

rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków

i opłat lokalnych od osób fizycznych

o kwotę 1 400,00 zł

podatków i opłat o kwotę 1 500,00 zł

rozdz. 76518 Wpływy z inych opłat stanowiących dochody

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie

ustaw

o kwotę 5 500,00 zł

w dziale 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

o kwotę 1 600,00 zł

w dziale 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

      ubezpieczenia emerytalne i rentowe

       na zadania bieżące realizowane na podstawie 

       porozumień (umów) między jednostkami 

       samorządu terytorialnego o kwotę 11 000,00 zł

           § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

           § 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

RADY MIEJSKIEJ W KOLONOWSKIEM

   z dnia 12 września 2011 r.

o kwotę

     W budżecie Gminy Kolonowskie na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany:

           § 0690 Wpływy z różnych opłat

           § 0920 Pozostałe odsetki

           § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

           § 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu

           § 0310 Podatek od nieruchomości

           § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

           § 0690 Wpływy z różnych opłat

           § 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny

                      w postaci pieniężnej



zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 16 150,00 zł

w tym:

w dziale 630 Turystyka

rozdz.63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

 gmin, powiatów, samorządów województw

 pozyskane z innych źródeł 16 150,00 zł

w tym

programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 16 150,00 zł

zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 1 280 000,00 zł

w tym:

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na

          rynku krajowym 1 280 000,00 zł

zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 380 600,00 zł

w tym:

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

      - wydatki bieżące, w tym o kwotę 2 000,00 zł

      -  wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2 000,00 zł

w dziale 500 Handel

rozdz. 50095 Pozostała działalność

       - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 32 000,00 zł

programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 32 000,00 zł

w dziale 630 Turystyka

rozdz.63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

       - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 29 500,00 zł

programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 29 500,00 zł

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa

rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

      - wydatki bieżące, w tym o kwotę 4 000,00 zł

      -  wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 4 000,00 zł

w dziale 750 Administracja publiczna

rozdz. 75023  Urzędy gmin

       - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 32 000,00 zł

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

      - wydatki bieżące, w tym o kwotę 1 000,00 zł

      -  dotacje na zadania bieżące o kwotę 1 000,00 zł

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

       - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 15 500,00 zł

w dziale 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

      - wydatki bieżące, w tym o kwotę 7 600,00 zł

      -  wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 7 600,00 zł

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

      - wydatki bieżące, w tym o kwotę 250 000,00 zł

      -  wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 250 000,00 zł

rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

       - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 7 000,00 zł

o kwotę

o kwotę

           § 6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji

o kwotę



zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 460 150,00 zł

w tym:

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz.01095 Pozostała działalność

       - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2 000,00 zł

 w dziale 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

      - wydatki bieżące, w tym o kwotę 23 070,00 zł

      -  wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 23 070,00 zł

w dziale 630 Turystyka

rozdz.63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

       - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, z tego o kwotę 23 080,00 zł

programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 23 080,00 zł

rozdz. 63095 Pozostała działalność

      - wydatki bieżące, w tym o kwotę 15 000,00 zł

      -  wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 15 000,00 zł

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa

rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

       - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 38 000,00 zł

w dziale 750 Administracja publiczna

rozdz. 75023  Urzędy gmin

       - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1 312 000,00 zł

      - wydatki bieżące, w tym o kwotę 20 000,00 zł

      -  wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 20 000,00 zł

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

      - wydatki bieżące, w tym o kwotę 1 000,00 zł

      -  wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1 000,00 zł

w dziale 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

      - wydatki bieżące, w tym o kwotę 6 000,00 zł

      -  wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 6 000,00 zł

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

      - wydatki bieżące, w tym o kwotę 5 000,00 zł

      -  wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 5 000,00 zł

w dziale 926 Kultura fizyczna

rozdz. 92695 Pozostała działalność

      - wydatki bieżące, w tym o kwotę 15 000,00 zł

      -  wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 15 000,00 zł

§ 2

     W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Kolonowskie na 2011 rok przedstawia się 

następująco:

 - dochody budżetu Gminy:

   dochody majątkowe

   dochody bieżące 

   w tym:

   dochody - zadania zlecone

 - przychody budżetu

    w tym:

   kredyty i pożyczki

   wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy

ogółem dochody i przychody budżetu

1 614 448,00 zł

936 345,00 zł

13 695 590,89 zł

2 591 042,00 zł

15 310 038,89 zł

1 774 000,00 zł

817 042,00 zł

17 901 080,89 zł



 - wydatki budżetu Gminy:

   wydatki majątkowe 3 818 798,00

   wydatki bieżące

    w tym:

   wydatki - zadania zlecone

 - rozchody budżetu

    w tym:

   spłata kredytów i pożyczek

ogółem wydatki i rozchody budżetu

Rezerwa ogólna

Rezerwa celowa

§ 3

     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego.

§ 4

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy w Urzędzie

Miasta i Gminy Kolonowskie.

45 000,00 zł

35 000,00 zł

445 264,00 zł

936 345,00 zł

445 264,00 zł

17 455 816,89 zł

13 637 018,89 zł

17 901 080,89 zł


